平成 30 年 10 月 1 日

各 位

大阪ガス料金等の口座振替廃止のお知らせ

平素は福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に恐縮ではございますが、「大阪ガス(株)のガス料金等口座振替」を、平成 30 年 11 月

30 日（金）をもちまして廃止させていただくこととなりました。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ガス料金等のお支払方法については、下記

の変更手続きをおこなっていただきたくお願い申し上げます。

記

  お手数をお掛けいたしますが、次のどちらかの方法でお手続きをお願いいたします。

 １．【ホームページからの変更】

   大阪ガスホームページから口座振替（印鑑不要）・クレジットカード払いをお申込み

ください。

 ２．【申込書の郵送による変更】

   現在ご契約されているお客さまにつきましては、別途ご送付させていただきます。「口座

振替申込書」又は「クレジットカード払い申込書」に必要事項をご記入のうえご投函く

ださい。

   ※お手続き可能な金融機関等につきましては大阪ガスのホームページをご覧ください。

  上記１.２.のお支払方法の変更手続き時期により「請求書（払込票）」を大阪ガスからお客

さまに検診のお知らせと一緒に投函させていただきます。その際は、コンビニエンスストア

でガス料金等をお支払いください。

■口座振替廃止に関するお問合せ先

 福邦銀行 お取引店舗まで、別紙の福邦銀行店舗一覧を参照ください。

（受付時間：月～金/9:00～17:00）

■口座振替用紙・クレジットカード払い申込みに関するお問合せ先

   大阪ガスお客さまセンター：フリーダイヤル  0120-0-94817

（受付時間：月～土/9:00～19:00  日祝/9:00～17:00）

以 上

■「口座振替廃止」につきましては、次のお取引店舗までお問合せください。
店番 店舗名 〒 住                  所   電 話

002  本店営業部  910-0023 福井市順化１丁目６番９号 0776 25-5132

007  フェニックス通り支店  910-0018 福井市田原１丁目５番２号 0776 21-2830

008  日の出支店  910-0859 福井市日之出４丁目１１番１３号 0776 26-2400

009  新田塚支店  910-0064 福井市新田塚町６０５番地 0776 23-4011

010  若杉支店  918-8056 福井市若杉浜３丁目２０２番地 0776 35-0700

020  堀の宮支店  910-0017 福井市文京６丁目１６番３２号 0776 21-5700

030  成和支店  910-0854 福井市御幸４丁目２０番１号 0776 21-6360

040  高木支店  910-0804 福井市高木中央２丁目５１５ 0776 53-3500

050  森田支店  910-0157 福井市八重巻東町７の１４番７ 0776 56-3170

060  社支店  918-8026 福井市渕３丁目１０１８番地 0776 34-2190

070  花堂支店  918-8014 福井市花堂中１丁目１４番１７号 0776 34-2870

071  開発支店  910-0842 福井市開発２丁目１０７番１ 0776 53-6600

074  春日支店  918-8105 福井市木田２丁目１２１１番地 0776 36-8480

110  春江支店  919-0431 福井県坂井市春江町為国第２１号３番地９ 0776 51-0089

120  三国支店  913-0046 福井県坂井市三国町北本町４丁目３番１４号 0776 81-3141

130  金津支店  919-0621 福井県あわら市 市姫２丁目２５番２２号 0776 73-0222

140  丸岡支店  910-0236 福井県坂井市丸岡町本町２丁目１３番地 0776 66-2010

150  松岡支店  910-1133 福井県吉田郡永平寺町松岡春日１丁目３１番地の２ 0776 61-0063

160  勝山支店  911-0804 福井県勝山市元町１丁目１８番１１号 0779 88-1576

170  大野支店  912-0081 福井県大野市元町８番１３号 0779 66-3650

210  鯖江支店  916-0042 福井県鯖江市新横江１丁目６番１６号 0778 51-2870

211  神明支店  916-0021 福井県鯖江市三六町１丁目５番１６号 0778 52-6500

220  今立支店  915-0242 福井県越前市粟田部町１５号３４番地３ 0778 42-2030

230  武生支店  915-0068 福井県越前市天王町３番３３号 0778 24-3210

232  村国支店  915-0083 福井県越前市押田２丁目１番７号 0778 23-9290

240  越前支店  916-0421 福井県丹生郡越前町道口９号３４番地ノ５ 0778 37-1022

310  敦賀支店  914-0054 福井県敦賀市白銀町１０番２２号 0770 22-5522

320  美浜支店  919-1141 福井県三方郡美浜町郷市１３号６の１ 0770 32-1137

330  三方支店  919-1303 福井県三方上中郡若狭町三方４０号１１番地の１ 0770 45-0078

340  上中支店  919-1542 福井県三方上中郡若狭町井ノ口第３６号２８番地ノ１ 0770 62-0031

350  小浜支店  917-0072 福井県小浜市千種１丁目２番１号 0770 52-2910

360  高浜支店  919-2229 福井県大飯郡高浜町三明第２号４７番地 0770 72-1311

510  舞鶴支店  624-0841 京都府舞鶴市字引土小字両官田２９５番１３ 0773 75-1290

520  東舞鶴支店  625-0036 京都府舞鶴市字浜７９２番地 0773 62-4603

530  京都支店  604-0847
京都市中京区烏丸通押小路上ル秋野々町５３５番地
日土地京都ビル内 075 231-6171

610  大阪支店  530-0043 大阪市北区天満２丁目５番１０号 天満橋ビル内４階 06 6352-5051

別 紙